
30分

45分

60分

4,400円

2,970円

4,455円

5,940円

75分 7,425円

90分 8,910円

ボキボキ鳴らさず、すべて手技で
お身体を整えていきます。

お客様の状態、お好みによって
ストレッチ施術も致します。

肩甲骨はがしや、
頭皮の施術も承ります。

90分 9,900円

お客様の目的、お身体に合わせた、
オリジナルトレーニングメニューを
作成いたします。作成したメニューは
お持ち帰りいただけますので

自主トレーニングにも活用ください。

担当：コジマ ユウタ

※記載価格はお支払総額です。

※有効期限はチケット購入日より60日間

※会員外の「パーソナルトレーニング」ご利用には
別施設利用料1,100円、フロントにて
頂戴いたします。

※割引の併用不可となります。

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

木曜日・日曜日

月

火

水

金

土

定休日

スポーツクラブNAS新川崎 TEL044-201-7581

60分 7,150円
継続的に通いたい方にオススメ

初めての方や+ボディケアを受けたい方にオススメ




